

---

## Produce papetărie - Stația de Sortare Deșeuri

I.D.: 57976444

---

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 749,50 RON - 749,50 RON

---

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIC 8CM: 30 X 5,4 = 162 condica prezenta: 2 X 2,3 = 4,6 HARTIE COPIATOR A4 80GR ALB (2500COLI): 5 X 59 = 295 SET ECONOM SUPORT BIROU JUNIOR 4 CILINDRI : 3 X 10 = 30 CAPSE 24/6: 10 X 0,9 = 9 DOSAR SINA CARTON: 50 X 0,38 = 19 DOSAR PLIC CARTON: 50 X 0,38 = 19 DOSAR SINA PLASTIC: 50 X 0,38 = 19 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU: 3 X 3 = 9 BURETIERA CU GEL: 3 X 13 = 39 AGRAFE BIROU 33MM : 3 X 0,8 = 2,4 AGRAFE BIROU 50MM : 3 X 2,7 = 8,1 BLOC NOTES ADEZIV 20/50 4/SET: 3 X 4,5 = 13,5 BLOC NOTES ADEZIV 76/76: 3 X 1,3 = 3,9 CAPSATOR 24/6 HERLITZ: 2 X 12 = 24 DECAPSATOR: 2 X 1,5 = 3 PERFORATOR 4,0MM: 2 X 34 = 68 FOLII DOCUMENT A4 100/SET: 3 X 7 = 21

---